ANDATA

Altidona - via Roma
Marina Altidona - Sp.85
Altidona - scuola Valdaso
Lapedona - Sciarresi
Altidona - scuola Valdaso
Pedaso - asilo
Rubbianello

Moresco - bivio Moresco
Lapedona - Sciarresi
Altidona - scuola Valdaso
Marina Altidona - Sp.85
Pedaso - Chiesa

Pedaso - $5.16 incr. Piazzale Stazione FF.SS.

RITORNO

Pedaso - $5.16 incr. Piazzale Stazione FF.SS.
Pedaso - Chiesa

Marina Altidona - Sp.85

Altidona - scuola Valdaso
Lapedona - Sciarresi

Rubbianello

Moresco - bivio Moresco

Pedaso - asilo

Lapedona - Sciarresi

Altidona - scuola Valdaso
Altidona - zona Artigianale via Po
Marina Altidona - Sp.85
Altidona - via Roma

Fer = feriale
S = scolastico

ALTIDONA - PEDASO
con diramazioni Sciarresi e Rubbianello

Fer S Est
07:15 08:20 12:53  12:05
07:22 08:25 13:00 12:12
08:30
08:50
07:37
07:38
07:40
07:45
07:25 07:48 13:03 12:14
07:27  07:50 13:05 12:15
S NS S S FNSE NS
0727 07:30 07:54 12:40
07:28 07:31 07:55 12:41
07:30 07:33 08:00 12:43
07:34 08:04
07:36 08:06
11:35 1135
07:37 11:45 11:45
11:55  11:55
08:07
08:09
12:00 12:00
07:40 0820 12:05 1205 12:50

Est = estivo

13:25

13:36
13:39
13:42

13:05
13:06
13:08
13:11
13:12

13:13
13:14
13:15

13:16

13:22

S
13:51
13:58

14:01
14:03

13:42

13:45

13:51

Sco Mer = Mercoledi scolastico
NS = feriale non scolastico

Sco Mer

14:35
14:42
14:46
14:47

14:48

14:54
14:56
14:57

S

S NS
14:15 15:25  17:50
14:22  15:32  17:55

14:25 15:34  17:59
14:26  15:35  18:00

ScoMer NS S

1403 1500 1510 14:30
1404 1501 1511 14:31
1407 15:03 15:13 14:33

14:15

15:10 15:20 14:40

Sco Mer

SL-V
18:20
18:25

Sco Mer
18:00
18:01
18:03
18:07
18:09

1810
1812
1813

18:14

1820

18:35
18:40

18:47
18:49
18:50

18:25
18:28
18:29
18:35

SLV
18:50
18:51
18:53

19:00

Sco L-V = scolastico lunedi-venerdi
FNSE = feriale non scolastico estivo
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